様式第79号の2

　　年　　月　　日

　　酒田市長　　　　あて

住所

申請者

氏名
固定資産税不均一課税適用申請書(国際観光ホテル整備法関係)

　酒田市税条例第62条の2第3項の規定により、同条第1項第2号の適用を申請します。

	不均一課税適用年度
	　　　　　　年度から　　　　　　年度まで

	ホテル又は旅館の名称

	ホテル又は旅館の所在地

	登録年月日・登録番号
	　　　　　　年　　　月　　　日・登録第　　　　　号

	登録を受けた者の氏名

（法人にあっては名称

及び代表者の氏名）

	登録を受けた者の住所

（法人にあっては主たる

事務所の所在地）

	該　　　当　　　家　　　屋
	所在地

	家屋番号

	種類

	構造

	床面積

	完成年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	登記年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	土地の所有者
	住所

	氏名

	添付書類　(ア)　登録申請書及びその添付書類(写し)

　　　　　(イ)　登録証(写し)

　　　　　(ウ)　登記事項証明書

PAGE